
— yleisten täytäntöönpanosääntöjen 13 artiklan 3 kohdalla
rikotaan henkilöstösääntöjen 45 artiklaa, koska siinä sääde-
tään vuoden 2005 arviointikierroksella siirtymävaiheen
etusijapisteiden myöntämisestä, jotka perustuvat ainoastaan
palkkaluokan virkaikään

— yleisten täytäntöönpanosääntöjen 6 artiklan 2 kohdalla
rikotaan henkilöstösääntöjen 45 artiklaa sekä loukataan pe-
riaatetta, joka koskee mahdollisuutta uraan, ja tasavertaisen
kohtelun periaatetta, koska siinä säädetään edullisempi
kohtelu sellaisten pääosastojen tai yksiköiden virkamiehille,
mukaan lukien kabinettien jäsenet, joissa on vähän henki-
löstöä.

Kanne 11.8.2006 — Nolin v. komissio

(Asia F-91/06)

(2006/C 237/36)

Oikeudenkäyntikieli: ranska

Asianosaiset

Kantaja: Michel Nolin (Bryssel, Belgia) (edustajat: asianajajat S.
Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis ja E. Marchal)

Vastaaja: Euroopan yhteisöjen komissio

Vaatimukset

— arvioinnin tarkastajan 8.4.2006 tekemä päätös, jossa
vahvistetaan kantajan urakehityskertomus arviointikaudelle
2005, on kumottava

— vastaaja on velvoitettava korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

Oikeudelliset perusteet ja pääasialliset perustelut

Kanteensa tueksi kantaja väittää, että vastaaja on tehnyt oikeu-
dellisen virheen, koska tarkastaja ei maininnut tiettyjä tehtäviä
ja tiettyjä olennaisia seikkoja, jotka liittyvät kantajan työhön, ja
koska näitä tehtäviä ei mainita urakehityskertomuksessa. Tämä
tilanne on kantajan mukaan seuraus vakavista ristiriitaisuuksista
ja puutteista, jotka ovat rinnastettavissa ilmeisiin tosiseikkoja
koskeviin virheisiin, kantajan arvioimiseksi asianmukaisten seik-
kojen huomioon ottamisessa.

Kantaja katsoo myös, että huolimatta kahdesta muutoksesta,
jotka tarkastaja teki huomautuksissaan verrattuna viitekauteen
2003, kantajan aikaisemman vuoden kertomus uudistettiin
henkilöstösääntöjen 43 artiklan yleisten täytäntöönpanosään-
nösten 5 artiklan vastaisesti, koska kantajan tehtävissä tapahtui
merkittäviä muutoksia ja koska tämä tehtiin ilman asianomai-
sen suostumusta.

Kanne 11.8.2006 — Magdalena Antas v. neuvosto

(Asia F-92/06)

(2006/C 237/37)

Oikeudenkäyntikieli: ranska

Asianosaiset

Kantaja: Magdalena Antas (Varsova, Puola) (edustajat: asianajajat
S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis ja E. Marchal)

Vastaaja: Euroopan unionin neuvosto

Vaatimukset

— se neuvoston päätös on kumottava, jolla kantajan vaatimus
saada korvausta toimielimen toistuvista virheistä aiheutu-
neista vahingoista hylättiin

— asianosaisille on määrättävä määräaika, jonka kuluessa
niiden on sovittava kantajalle aiheutuneen vahingon
kohtuullisesta korvauksesta

— vastaaja on velvoitettava korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

Oikeudelliset perusteet ja pääasialliset perustelut

Kantaja aloitti 1.11.2003 neuvoston pääsihteeristössä ylimääräi-
senä toimihenkilönä ja hänen työsopimuksensa päättyi
31.3.2005. Neuvosto vakuutti hänet viran puolesta Belgian
pakollisessa sosiaaliturvajärjestelmässä 1.1.2005 alkaen eli
hänen työsuhteensa kolmen viimeisen kuukauden ajaksi.
Tämän jälkeen neuvosto ilmoitti kantajalle, että tämä on vakuu-
tettu mainitussa järjestelmässä takautuvasti alkaen hänen palve-
lukseen astumisestaan. Kantajan mukaan hän ei kuitenkaan
tästä myöhäisestä vakuuttamisesta johtuen täyttänyt niitä
Belgian työttömyyskorvauksen saamisen edellytyksiä, joista
säädetään työttömyysturvasta 25.11.1991 annetussa Belgian
kuninkaan asetuksessa (1). Näin ollen hän ei voinut osoittaa, että
hänellä oli direktiivin 2004/38/EY (2) 7 artiklan mukaisesti riit-
tävästi varoja saadakseen oikeuden oleskella yli kolme
kuukautta Belgian alueella. Lisäksi myöhäinen vakuuttaminen
epäsi häneltä Puolan liittymistä Euroopan unioniin koskevan
sopimuksen XII liitteessä taatun oikeuden, jonka mukaan hän
olisi päässyt Belgian työmarkkinoille.

Kanteensa tueksi kantaja vetoaa ensiksi sen Euroopan yhtei-
söjen muuhun henkilöstöön sovellettavien palvelussuhteen
ehtojen 70 artiklan rikkomiseen, jossa toimielimelle säädetään
velvollisuus vakuuttaa ylimääräinen toimihenkilö pakollisessa
sosiaaliturvajärjestelmässä ja ottaa maksettavakseen voimassa
olevan lainsäädännön mukaiset työnantajan sosiaalimaksut.
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